
 
P

R
O

D
U

K
T

O
V

Ý
K

A
TA

L
O

G
 2

0
2

2



Brand MULTIPA je privátní značkou společnosti VAPOL CZ s.r.o. 
Materiálové složení výrobků i technologie výroby jsou průběžně kontrolovány. 
Výrobky nesoucí toto označení se vyznačují skvělým poměrem ceny a kvality. 
Produktové portfolio je neustále inovováno. Nové produkty můžete sledovat na 
www.vapol.cz.



SVĚTLA

DÍLY PRO VLEKY

UPÍNACÍ TECHNIKA

NOSIČE KOL

ZÁSUVKY, ZÁSTRČKY A REDUKCE

KABELÁŽE

KABELÁŽE A TESTERY

KOULE A TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI VAPOL

02-11

12-23

24-27

28-35

36-39

40-43

44-47

48-51

52-53

O
B

S
A

H



02



SVĚTLA



04

Couvací světlo zadní 19 x LED, 12V
Couvací světlo zadní kulaté, 
140 mm, 14 x LED, 12 / 24 V

Couvací světlo zadní kulaté, 
95 mm, 12 x LED, 12 / 24 V

Kód: MUL58018 Kód: MULTRL140R Kód: MULTRL095D

Maják oranžový 18 LED 10 - 30 V, 7 funkcí

Kód: MUL58540EK



05

Maják oranžový 36 LED 10 - 30 V, 
R65 R10, 7 funkcí

Kód: MUL58530EK

Maják oranžový nízký 33 LED 10 - 30 V, 
R65, 7 funkcí

Kód: MUL58533EK



06

Mlhové světlo zadní 19 x LED, 12V

Odrazka trojúhelník, 2 - díry

Poziční LED světlo bílé s držákem

Mlhové světlo zadní kulaté, 
140 mm, 14 x LED, 12 / 24 V

Osvětlení SPZ boční TR-011

Poziční LED světlo červené
s držákem

Mlhové světlo zadní kulaté, 
95 mm, 12 x LED, 12 / 24 V

Poziční LED světlo bílé (FT-001) 
s držákem

Poziční LED světlo oranžové
s držákem

Kód: MUL58009

Kód: MUL48014

Kód: MUL58614WBK

Kód: MULTRL140H

Kód: MULTR011

Kód: MUL58614RBK

Kód: MULTRL095C

Kód: MULTRL017

Kód: MUL58614YBK



07

Sada sdružených LED světel 58.005
s osvětlenm SPZ bočním

Kód: MUL58005LR

Sada sdružených světel DH007 
levé + pravé

Kód: MULDH007LR

LED STOP



Sdružené světlo 2-dílné LT1
s osvětlením SPZ

Kód: MUL48004

Sdružené světlo C LED 
- levé  s osvětlením SPZ, 12 V / 24 V

Kód: MULTRS004L

08

IP6712 V LED 4

STOP



09

Sdružené světlo C LED
- pravé  s osvětlením SPZ, 12 V / 24 V

Kód: MULTRS004P

Sdružené světlo LED, s osvětlením SPZ, 12V

Kód: MUL58004T

IP6712 V LED 4

STOP

LED 1112 V



Sdružené světlo TRS006 levé, 
LED, s osvětlením SPZ, 12 / 24 V

Kód: MULTRS006L

Sdružené světlo TRS006 pravé, 
LED, s osvětlením SPZ, 12 / 24 V

Kód: MULTRS006R

10

IP6712 V LED 4

STOP

IP6712 V LED 4

STOP



11

Sdružené světlo TRS030 levé, LED,
s osvětlením SPZ, 12 / 24 V

Kód: MULTRS030L

Sdružené světlo TRS030 pravé, LED,
s osvětlením SPZ, 12 / 24 V

Kód: MULTRS030R

12 V

STOP

IP67LED

4

NEON

12 V IP67LED

4

NEON



12



DÍLY PRO VLEKY



Blatník plastový 13“ kola,
rozměr 620 x 250 x 180 mm

Držák podpěrného kola 
na kulatou oj 70 mm (sada 2 ks)

Blatník plastový 14“ kola,
rozměr 780 x 340 x 230 mm Držák podpěrného kola 48 mm

Kód: MUL46422

Kód: MUL46444

Kód: MUL46423 Kód: MUL46001

Elektrokabeláž k vleku 13-pin / 4 m 
se světly FT-88

Kód: MUL48081KIT

14



15

Elektrokabeláž k vleku 13-pin / 4 m 
se světly MD-36

Kód: MUL48006KIT

Elektrokabeláž k vleku, sada LED
magnetického osvětlení s kabeláží
7-pin / 7,5 m

Kód: MUL58063S



Elektrokabeláž k vleku, sada LED
osvětlení 58.005 s kabeláží 7-pin / 7,5 m

Kód: MUL58005KIT

Elektrokabeláž k vleku, sada magnetického  
osvětlení s kabeláží 7pin/7,5m

Kód: MUL48052

16



17

Klín plastový + držák

Kloub 800D, 800 kg / 60 mm, 
53.006

Podpěrná noha 700 / 48 mm

Klín plastový s rukojetí

Kloub 800H, 800 kg / 
50 x 50 mm, 53.001

Podpěrné kolo 150 kg / 48 mm

Kloub 800C, 800 kg / 50 mm, 
53.005

Kloub 800I, 800 kg / 60 x 60 mm, 
53.009

Podpěrné kolo 500 kg / 60 mm,
sklápěcí

Kód: MUL44048

Kód: MUL800D

Kód: MUL46700

Kód: MUL46048CX

Kód: MUL800H

Kód: MUL46125

Kód: MUL800C

Kód: MUL800I

Kód: MUL46060TRT



18

Pojistné lanko 3000 kg
Prachovka nájezdové brzdy

161/251 AL-KO

Kód: MUL46023H Kód: MUL46559

Sada bezdrátových magnetických

LED světel, vysílač 7-pin

Kód: MUL48929



19

Set podpěrná noha
700 / 48 mm +držák

Set uzavěr bočnice
„M“ 126 / 28 mm

Set uzavěr bočnice ZB-
-01/Z-01

Set podpěrné kolo
150 kg / 48 mm + držák

Set uzavěr bočnice ZB-01/Z-01

Set uzavěr bočnice
„L“ 168 / 45 mm

Set uzavěr bočnice Z-01A/ZB-01A

Kód: MUL46700SET

Kód: MUL46883T2 Kód: MUL46701YH

Kód: SETSPP01

Kód: MUL46701GLSET

Kód: MUL46883T3

Kód: MUL46701SET



Úchyt na podlahu U-01

Úchyt na podlahu UP-01
(zapuštěný)

Úchyt na podlahu U-03
Úchyt na podlahu UP-01 

(zapuštěný) + podložka (protikus)

Kód: MUL46721S

Kód: MUL46706

Kód: MUL46447P1 Kód: UEU4101

20

Úchyt na podlahu UP-03A 
(vystouplý - kulatý)

Kód: MUL46447



21

Zabezpečovací zámek
kloubu BASIC

Kód: MUL46978

Zabezpečovací zámek
kloubu COMFORT

Kód: MUL46907J



22

Zabezpečovací zámek kloubu

MULTIPA UNIVERSAL

Kód: MUL46882

Zámek pro klouby LK-01 (vložka)
Zámek pro klouby LK-01

(vložka, samostatné balení)

Kód: MUL46871D Kód: 8SLK-01

Zástěrka na přívěs 20 x 20 cm
- nápis

Kód: 300400048



23



24



UPÍNACÍ TECHNIKA



26

Gumový pavouk 2 x 
100 cm / 10 mm

Gumový pavouk 2 x 
80 cm / 10 mm

Upínací hák J LC2500daN 5t,
50 mm k upínacím pásům)

Gumový pavouk 2 x 
150 cm / 10 mm

Ochranný roh k upínacím pásům 
100 x 100 mm PVC

Gumový pavouk 2 x 
200 cm / 10 mm

Ochranný roh k upínacím pásům 
130 x 145 mm PVC

Kód: MULT1541

Kód: MULT15408

Kód: MULHAKJ5

Kód: MULT15415

Kód: MUL100X100

Kód: MULT1542

Kód: UEUPVCROHB



27

Upínací pás s kovovou sponou
200 kg / 2,5 m (2 ks v balení)

Upínací pás s račnou LC 1500 daN
3 t / 5 m pás 35 mm

Upínací pás s račnou LC 300 daN
0,6 t / 5 m pás 25 mm

Upínací pás s kovovou sponou
350 kg / 4 m pás 25 mm

Upínací pás s račnou LC 1500 daN
3 t / 8 m pás 35 mm

Upínací pás s račnou LC 400 daN
0,8 t / 5 m pás 25 mm

Upínací pás s račnou LC 1000 daN
2 t / 6 m pás 35 mm

Upínací pás s račnou LC 2500 daN
5 t / 8 m pás 50 mm

Kód: MUL02025

Kód: MUL3005J

Kód: MUL0605S

Kód: MUL03504

Kód: MUL3008J

Kód: MUL0805J25

Upínací pás s račnou LC 750 daN
1,5 t / 5 m pás 25 mm

Kód: MUL1505J25

Kód: MUL2006J35

Kód: MUL5008J



28



NOSIČE KOL



Nosič elektrokol na tažné zařízení
2 elektrokola

Kód: DAATB0112EB

Nosič kol na tažné zařízení
3 kola NEW

Kód: MUL009N3

30



31

Nosič kol na tažné zařízení
3 kola

Kód: DAATB009A3

Nosič kol na tažné zařízení
4 kola NEW

Kód: MUL009N4



32

Nosič kol na tažné zařízení

4 kola

Kód: DAATB009A4

Nosič kol na střechu

Kód: DAABC001F



33

Nosič lyží a snowboardů

Kód: DAASC01

KIT nosiče lyží a snowboardů Montážní kit pro klasické hagusy

Kód: DAASC01KIT Kód: DAARBKIT



34

Příčníky na hagusy 120 cm Příčníky na hagusy 135 cm

Kód: DAARB003C1 Kód: DAARB005135

Příčníky na integrované hagusy

120 cm

Kód: DAARB003C1



35

Sada bezdrátových magnetických

LED světel, vysílač 7-pin

Kód: DAARB003C1SET



36



ZÁSUVKY, ZÁSTRČKY
A REDUKCE



38

Propojovací kabel 2 x 13-pin / 1 m,
12 x 1 + 1 x 1,5 mm

Propojovací kabel spirálový 2 
x 7-pin, 7 x 1 mm, PVC koncovky

Zástrčka 13-pin

Propojovací kabel 2 x 7-pin / 1 m,
6 x 0,75 + 1 x 1 mm

Těsnění zásuvky kulaté

Zástrčka 7-pin kovová šroubovací

Propojovací kabel spirálový 2 x 
7-pin, 7 x 1 mm, AL koncovky

Těsnění zásuvky kulaté s úkosy

Zástrčka 7-pin kovová šroubovací

Kód: MUL48243

Kód: MUL48099JD1

Kód: MUL48039PR

Kód: MUL48245

Kód: VAP48512B

Kód: MUL48036MR

Kód: MUL48099MR1

Kód: VAP48511B

Kód: VAP403012



39

Zástrčka 7-pin šroubovací

Zásuvka 7-pin

Zásuvka redukce 13/7-pin,
kabel 0,3 m

Zástrčka 7-pin šroubovací

Zásuvka 7-pin kovová

Zásuvka redukce 7/13-pin

Zásuvka 13-pin

Zásuvka redukce 13/7-pin

Kód: MUL48036PRB

Kód: VAP48037PRB

Kód: MUL48242

Kód: VAP403011

Kód: VAP48037MRB

Kód: MUL48261

Zásuvka redukce 7/13-pin,
kabel 0,3 m

Kód: MUL48244

Kód: VAP48043PR

Kód: MUL48260



40



KABELÁŽE



42

Kabel 13-žilový, 12 x 1 mm
+ 1 x 1,5 mm , gumový

Kabel 7-žilový, 6 x 0,75 mm
+ 1 mm, gumový plášť

Kabelová rychlospojka
0,75 - 2,5 mm / 15 A, modrá

Kabel 2-žilový, 2 x 1 mm
červeno-černý, dvoulinka

Kabel 7-žilový, 6 x 1 mm + 1,5 mm,
gumový plášť

Kabel 5-žilový, 5 x 1 mm,
gumový plášť

Kabelová rychlospojka
0,5 - 1,5 mm / 10 A, červená

Kód: MUL13X1

Kód: MUL7X075

Kód: MUL48287B

Kód: MUL2X1

Kód: MUL7X1

Kód: MUL5X1

Kód: MUL48287RB



43



44



KABELÁŽE A
TESTERY



46

Elektroinstalace 7-pin
zadní 190 cm

Tester elektroinstalace
TZ 13-pin, 12V

Tester elektroinstalace
TZ 7-pin, 12V

Kód: VAP0V016002 Kód: MUL48239T Kód: MUL48169



47



48



KOULE A
TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ



50

Koule do oka M22 x 
1,5 pro US kouli

Koule přírubová 2 x 
M16 mm, rozteč 90 mm

Koule přírubová s čepem 2 x
M16 mm, rozteč 90 mm

Kód: VAP46537 Kód: MUL46535 Kód: MUL46539



51



52

KDO JE 

VAPOL CZ?

STRUČNÁ 

HISTORIE SPOLEČNOSTI

CO NABÍZÍME NÁŠ SORTIMENT

Jsme stabilní velkoobchodní firma v automobilovém oboru. 

Profesionalitu zarucujeme pomocí nejmodernejších 

technologií, mezi které radíme využití mobilních zarízení 

pro tvorbu online objednávek.

1991 - založení firmy

1995 - zavedení terminálu PSION a nástup nové
            technologie prodeje

1997 - výstavba nového areálu

2002 - přechod firmy na „s.r.o.“

2003 - ukončení systému „ambulantního“ prodeje

2004 - první obchody se zámořím, instalace
             nového informacního systému

2005 - vstup do Maďarska

2008 - vybudování skladového systému KARDEX

GARANTOVANÉ SLUŽBY

- dodání do druhého dne 
  (platí v prac. dny pro objednávky do 17:00).  

- vaše první objednávka může být zaplacena 
   bankovním převodem do 12 dnů

- využívání akčních cen z letáku

- výměna zboží do 14 dnů zdarma

Specializujeme se na prodej tažných zařízení a elektroinstalací. 

Dále v našem sortimentu naleznete autodoplňky a příslušenství, 

zejména nosiče kol na tažné zařízení. Nabízíme díly pro 

přívěsné vozíky, upínací a světelnou techniku. 

Profesionální poradenství

Tažná zařízení

Elektroinstalace

Přívěsová technika

Upínací technika

Světelná technika

Nosiče kol a příčníky

Doplňkový sortiment

MOŽNOST OBJEDNÁNÍ

- telefonicky 844 844 840, 571 113 113 

- online na www.vapol.cz

- prostřednictvím našeho obchodního 
   zástupce

DÁLE POSKYTUJEME

- bezplatné poradenství prostřednictvím 
   našeho  zákaznického centra

- zasílání novinek a akčních nabídek 

- vstřícný, přátelský a profesionální přístup

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM

- otevírací doba: PO-PÁ 7.30-17.00 

- telefon: 844 844 840, 571 113 113 

- e-mail: info@vapol.cz 

- web: www.vapol.cz

2011 - změna systému řízení firmy

2013 - výrazná změna v orientaci na zákazníka,
            vznik produktového zákaznického centra

2015 - vstup na Slovensko

2017 - přestehování skladu do Holešova

2017 - začátek prodeje skrze Alza

2018 - začátek spolupráce s Westfalia

2019 - vytvoření síťe montážních středisek
            tažných zarízení

2019 - začátek prodeje skrze Mall

2021 - počátek výstavby kompletačního centra



Na trhu  se pohybujeme od roku  1991.  

Můžeme tedy nabídnout bohaté zkušenosti . 

Na veškerý sortiment poskytujeme záruku.  

Máme vlastní sklad  v  Holešově, moderní skladovací 

systém Kardex a zkušené zaměstnance, kteří  denně 

připraví k odeslání přes stovky objednávek.  

V  našem sortimentu naleznete příslušenství ,  autodíly,

světla a tažná zařízení  na téměř všechny typy vozidel .

OVĚŘENO

ZÁRUKA NA ZBOŽÍ

Objednávky vyřizujeme okamžitě po  doručení .  Při  uzavření 

objednávky do  17:00 hod. doručujeme  do druhého dne. 

(Platí  v pracovní dny)  

ZBOŽÍ DO DRUHÉHO DNE

VLASTNÍ SKLAD

Zboží  odebíráme od  ověřených značkových výrobců..

OVĚŘENÍ DODAVATELÉ

Naše zákaznické centrum  poskytuje profesionální poradenství  
a prokonzultuje  s  Vámi veškeré dotazy .  K dispozici  jsme v pracovní
dny od 7:30 do 17:00 hod .  Vstřícný  a přátelský přístup  je samozřejmostí .

 

PROFESIONÁLNÍ BEZPLATNÉ PORADENSTVÍ

ŠIROKÁ A PŘEHLEDNÁ NABÍDKA

Naši skladníci  si  dávají  záležet ,  aby Vám

zboží dorazilo ve skvělém stavu.

KVALITA BALENÍ

P r o  n a š e  r e g i s t r o v a n é  z á k a z n í k y p ř i p r a v u j e m e

s o u t ě ž e  a  r o z d á v á m e   h o d n o t n é  d á r k y.

 

SOUTĚŽE, DÁRKY, AKCE

Snažíme se minimalizovat zátěž životního prostředí,  
a proto veškerou dokumentaci  s  námi vyřídíte elektronicky .  

V neposlední řadě využíváme online zobrazení  
akčního letáku  pro lepší přehlednost  a snadnější  nákup .

 

JDEME S DOBOU

PROČ NAKUPOVAT U NÁS?

53



KONTAKT
+420 844 844 840
+420 571 113 113

odbyt@vapol.cz
www.vapol.cz

VAPOL CZ s.r.o.
Zašová 270, 756 51 Zašová 


